
Zarządzenie Nr 129/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej ze zmianami

Na podstawie art.  8  ust.  3  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o  planowaniu i  zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 3/11 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 3 stycznia 2011 r. w sprawie powołania

Miejskiej  Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  ze zmianami, § 9 załącznika do zarządzenia

otrzymuje brzmienie:

,,Posiedzenia komisji zwołuje Prezydent Miasta lub osoba przez niego upoważniona. Posiedzenia

komisji odbywają się w trybie: 

1) stacjonarnym poprzez bezpośrednie spotkanie członków komisji w siedzibie Urzędu Miasta

Ostrołęki - w wyjątkowych przypadkach posiedzenia komisji mogą odbywać się w innych

ustalonych miejscach, 

2) zdalnym  z  wykorzystaniem  środków  komunikacji  elektronicznej  przy  zapewnieniu

transmisji  obrad  w  czasie  rzeczywistym  oraz  komunikacji  między  członkami  komisji

w czasie  rzeczywistym  oraz  możliwości  wykonywania  prawa  głosu  osobiście  w  toku

posiedzenia.”. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          PREZYDENT MIASTA 

                                   Łukasz Kulik               


